### UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

Procedura selettiva 2019RUA03 - allegato 9 per l'assunzione di n. 1 ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno presso il Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata - FISPPA, per il settore concorsuale 14/C2 – SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI (profilo: settore scientifico disciplinare SPS/08 - SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI) ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 bandita con Decreto Rettorale n. 1489 del 30 aprile 2019, con avviso pubblicato nella G.U. n. 42 del 28 maggio 2019, IV serie speciale – Concorsi ed Esami

### Allegato C al Verbale n. 3

#### **ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA DISCUSSIONE**

CARBONE SILVIA
RHAZZALI MOHAMMED KHALID
TROIANIELLO NOVELLA

#### **CALENDARIO**

Tutti i candidati ammessi alla discussione sono convocati il giorno 15 gennaio 2020 alle ore 15 presso l'aula degli Specchi del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata dell'Università di Padova, via Cesarotti n 10/12. Padova per la discussione dei titoli e delle pubblicazioni e per la contestuale prova orale volta ad accertare l'adeguata conoscenza della lingua inglese.

Padova, 12 dicembre 2019

# LA COMMISSIONE

Prof. Renzo Guolo, professore di I fascia presso l'Università degli Studi di Padova / Prof.ssa Roberta Ricucci, professore di II fascia presso l'Università degli Studi di Torino

Prof. Piergiorgio Degli Esposti, professore di II fascia presso l'Università degli Studi di Bologna

## UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA

Procedura selettiva 2019RUA03 - allegato 9 per l'assunzione di n. 1 ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno presso il Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata - FISPPA, per il settore concorsuale 14/C2 – SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI (profilo: settore scientifico disciplinare SPS/08 - SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI) ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 bandita con Decreto Rettorale n. 1489 del 30 aprile 2019, con avviso pubblicato nella G.U. n. 42 del 28 maggio 2019, IV serie speciale – Concorsi ed Esami

## Allegato A) al Verbale n. 3

## **DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'**

#### UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA

Procedura selettiva 2019RUA03 - allegato 9 per l'assunzione di n. 1 ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno presso il Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata - FISPPA, per il settore concorsuale 14/C2 – SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI (profilo: settore scientifico disciplinare SPS/08 - SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI) ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 bandita con Decreto Rettorale n. 1489 del 30 aprile 2019, con avviso pubblicato nella G.U. n. 42 del 28 maggio 2019, IV serie speciale – Concorsi ed Esami

# Allegato A) al Verbale n. 3

#### **DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'**

Il sottoscritto Prof. PIERGIORGIO DEGLI ESPOSTI componente della Commissione giudicatrice della procedura selettiva 2019RUA03 - allegato 9 per l'assunzione di n. 1 ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno presso il Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata - FISPPA, per il settore concorsuale 14/C2 – SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI (profilo: settore scientifico disciplinare SPS/08 - SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI) ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 bandita con Decreto Rettorale n. 1489 del 30 aprile 2019, con avviso pubblicato nella G.U. n. 42 del 28 maggio 2019, IV serie speciale – Concorsi ed Esami

#### dichiara

con la presente di aver partecipato, per via telematica SKYPE, alla stesura del verbale n. 3 e di concordare con quanto scritto nel medesimo a firma del Prof. RENZO GUOLO, Presidente della Commissione giudicatrice, che sarà presentato agli Uffici dell'Ateneo di Padova per i provvedimenti di competenza.

Padova, 12 dicembre 2019

firma